FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandarêé, 434 — CEP 14,085-070 - Campos Eliseos

Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01

TERMO ADITIVO Nº 048/2021

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL ENTRE FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA

LYDIA E A TELEFONICA BRASIL S.A.

Segundo termo aditivo ao contrato de empresa especializada na prestação de serviço de telefonia moóvel, que

entre si fazem as partes abaixo descritas, com respaldo nos termos do art. 57, |l, ambos da lei 8.666/1993.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob

o nº. 13.370.183/00001-89, com sede na cidade de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, na Rua Tamandaré, n.º

434 — CEP: 14.,085-070 neste ato representada pelo seu Diretor Administrativo, Marcelo Cesar Carboneri,

brasileiro e portador do CPF/MF nº. 362.019.658-31.,

CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S.A., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

02.558.157/0001-62, com sede na Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376, Cidade Moções, CEP 04571-936,

na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com representante ao final assinado.

As partes retro qualificadas, a seguir denominadas simplesmente de CONTRATADO e CONTRATANTE decidem,

por este instrumento particular, modificar o contrato de prestação de serviços nº 073/2019, oriundo do processo

nº 082/2019, firmado em 24.01.2020 mediante condições a seguir:

| — O termo final da vigência do contrato empresa especializada na prestação de serviço de telefonia

móvel, celebrado em 24.01.2020, passa a ser prorrogado por mais 03 (três) meses, tendo como vigência

25.05.2021 à 25.08.2021.

||- O valor estimado do presente aditivo é de R$ 2.759,46 (dois mil, setecentos e cinquenta e nove reais

e quarenta e seis centavos) a serem pagos em 03 (três) parcelas mensais estimadas de R$ 919,82

(novecentos e dezenove reais e oitenta e dois centavos), sendo o valor de R$ 41,81 (quarenta e um reais

e oitenta e um centavos) referente ao plano de telefonia móvel + aparelho celular, conforme tabela fixa

de preços constante no anexo |.

|ll — Ficam mantidas as demais cláusulas do contrato.

Para constar lavrou-se em duas vias este instrumento particular que as partes contratantes assinam.

Fica eleito o foro de Ribeirão Preto, Estado de São Paulo, para dirimir quaisquer conflitos rígipár”igs,de'p

adendo, com renúncia de qualquer outro, por mais privilegiado que seja. ÊE

rêsente

Ribeirão Preto, 21 de maio de 2021.

guas—.

o /I ÁE

ã - íT,_ - Z CONTRATADO

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA É SE NSA ET SA
Z CNPJ/MF: 02.558.157/0001-62
CNP)J/ 370.183/00001-89 . :

Mar:élfgsaf Carboneri - Dir. Administrativo Nome: Fania Margues- ee SouTa Fevorin
| CPF/MF: 267.221.148-56

CPF/MF: 362.019.658-31

NMANÃAL. ::
EONTRATADO
FONICA BRASIL S.A.

CNFÍ/MF: 02.558.157/0001-62
Nome: Ricardo José Figueira

CPF/MF: 126.842.408-09 -.
Testemunhas:

Nume:qªnuc—&u_ F. foblé,

CPF: VA STdI23 o 3
CPF: BA+-366 - UAF - ES

Página 1 de 2
FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 149977T7/01

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos

Ribeirão Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 14997T77/01

ANEXO |

TABELA FIXA DE PREÇOS

ESTOTEEA

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 4 R$ 4181 R$ 167,24

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 501,72

slnibéidis A

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 4 R$ 4181 R$ 167,24

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 501,72

EE

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 2 R$ 4181 R$ 83,62

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 250,86

u o h a ªlu S . & u o TCSTISOE LA e + ee sl É

VALOR GLOBAL ESTIMADO
ERTVE [SA E EA RS d

Descrição

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 3 R$ 4181 R$ 125,43

R$ 376,29

Quantidade | Valor Unitário Mensal Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 3 R$ 41,81 R$ 125,43

R$ 376,29

":"'!'Ij

VALOR GLOBAL ESTIMADO
-

Descrição Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular E R$ 4181 R$ 125,43

R$ 376,29

Ex j = F d -

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular 2 R$ 4181 R$ 83,62

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 250,86

ET ta =A

Descrição Quantidade | Valor Unitário Mensal | Valor Total Mensal

Plano Telefonia Móvel + Aparelho Celular L R$ 4181 R$ 41,81

VALOR GLOBAL ESTIMADO R$ 125,43

Página 2 de 2
FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandarê, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirão Preto — S.P. — Tel. (16) 3605 4848

CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal nº 1499777/01